19.05.2020г. № 24
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВЫПЛАТЕ ПЕНСИИ ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ ПО
ШИРОКОВСКОМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ
ОБРАЗОВАНИЮ ЗА МАЙ, ИЮНЬ, ИЮЛЬ 2020 г.

В соответствии с законом Иркутской области от 09.10.2008 г. № 83-ОЗ «О  порядке установления величины прожиточного минимума в Иркутской области», Постановлением Правительства Иркутской области от 28 апреля 2020 г. № 289 – пп, «Об установлении величины прожиточного минимума по Иркутской области за l квартал 2020 года», руководствуясь частью 4 ст. 66, статьей 67 Устава Иркутской области, администрация Широковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Произвести выплату пенсии за май, июнь, июль 2020 года, в сумме 11655,00 рублей Лапыренок Валентине Адамовне, специалисту администрации Широковского муниципального образования - администрации сельского поселения.

Глава Широковского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]В.П.Едаков